
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 417/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради 

від 22.09.2021 № 350 «Про організацію  

проведення конкурсу з призначення 

управителів багатоквартирних будинків» 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту „а“ та підпунктом 1 пункту „б“ статті 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України від 13.06.2016 № 150 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку» зі змінами, в 

інтересах територіальної громади міста, з метою реалізації Закону України 

«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатка 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 22.09.2021 № 350 «Про організацію проведення конкурсу з призначення 

управителів багатоквартирних будинків», а саме: 

1) виключити зі складу конкурсної комісії з проведення конкурсу з 

призначення управителів багатоквартирних будинків секретаря конкурсної 

комісії Боброву Анастасію Сергіївну. 

2) включити до складу конкурсної комісії з проведення конкурсу з 

призначення управителів багатоквартирних будинків секретаря конкурсної 

комісії Александрову Ніну В’ячеславівну. 

 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово – коммунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А. А., контроль за виконанням рішення покласти 

на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Яковіна В. Б.  
 

 

Міський голова                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


